

**OR.RM.0002.8.3.2013**

**Protokół Nr XXXVIII/13  
z obrad XXXVIII nadzwyczajnej sesji  
Rady Miejskiej w Koronowie  
odbytej w dniu 02 lipca 2013 r.  
w sali sesyjnej w Urzędzie Miejskim  
w Koronowie przy ulicy Farnej 24**

Sesję otworzył i przewodniczył jej obradom Pan Włodzimierz Domek przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie.

**W sesji udział wzięli również:**

1. Pan Stanisław Gliszczyński - Burmistrz Koronowa.
2. Pan Leszek Czerkawski - Z-ca Burmistrza Koronowa.
3. Pani Barbara Piłat - Kierownik Wydziału RGGiOŚ UM w Koronowie.
4. Pan Bolesław Grygorewicz – Dyrektor ZGKIM w Koronowie.
5. Pan Rafał Bułka - Radca Prawny.

**Ad. 1. Otwarcie obrad XXXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie.**

Obrady XXXVIII nadzwyczajnej sesji otworzył przewodniczący rady Pan Włodzimierz Domek i poinformował, że sesję zwołał na wniosek Burmistrza Koronowa z dnia 01 lipca 2013 roku, przedstawił treść wniosku Burmistrza Koronowa i poniższy porządek obrad XXXVIII nadzwyczajnej sesji:

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
4. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji.

**Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.**

Na podstawie listy obecności przewodniczący rady P. Włodzimierz Domek stwierdził prawomocność obrad XXXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 19 radnych na ogólny stan 21 radnych. Nieobecni radni Panowie: Roman Gut i Stanisław Sikorski.

Listę obecności radnych dołączono do protokołu z obrad sesji jako załącznik Nr 1.

**Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.**

Projekt uchwały nr II odczytała wiceprzewodnicząca rady P. Maria Strąk.

Przewodniczący rady P. Włodzimierz Domek – Otwieram dyskusję nad projektem uchwały. Kto chciałby zabrać głos w dyskusji?

Radny P. Sławomir Marszelski – Nawiązując do dyskusji, która miała miejsce przed sesją jeszcze pozwolę sobie, to spuentować tak. Tak naprawdę, to jest wybór mniejszego zła, jak słyszeliśmy. Z punktu widzenia aksjologicznego, zło jest zawsze złem, mniejsze, czy większe. Myślę, że decyzję podejmiemy, natomiast tak podsumowując. Przed nami kwestie związane z postawieniem w trudnej sytuacji spółdzielni mieszkaniowej. Od początku patrzyłem sceptycznie na przejęcie przez gminę też obowiązku zapewnienia pojemników, więc nie wypada w tej chwili tego poglądu zmieniać. Tylko, że to wszystko następuje w takim trybie bardzo ekspresowym. Jeszcze teraz kwestia taka, zanim ta uchwała zostanie opublikowana, to formalnie będzie trzeba tą protezą się posiłkować, czyli workami. Założmy, że pod koniec miesiąca uchwała wejdzie w życie i wtedy to dopiero scedujemy ten obowiązek z powrotem na mieszkańców. Podkreślam nic nie mam do dyrektora zakładu komunalnego, on w trybie ekspresowym robił, co mógł. Tylko na przyszłość, myślę, że ta przyszłość będzie, no z większym wyprzedzeniem trzeba będzie takie decyzje podejmować. Mówię sytuacja trudna, niejednoznaczna i zdajemy sobie sprawę, a mamy chyba też wszyscy takie mieszane uczucia. Wiem już jak będę głosował, na zasadzie wyboru mniejszego zła.

Przewodniczący rady P. Włodzimierz Domek – Czy jeszcze ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nie widzę, zamykam dyskusję, przystępujemy do głosowania jawnego imiennego.

**Po przeprowadzeniu głosowania przewodniczący rady stwierdził, że w głosowaniu jawnym imiennym radnych 17 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” Rada Miejska w Koronowie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Uchwała nosi numer XXXVIII/350/13.**

**W głosowaniu udział wzięło 19 radnych.**

**Ad. 4. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji.**

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji przewodniczący rady P. Włodzimierz Domek zamknął obrady XXXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie.

Sesja trwała od 17.00 do godziny 17.15.


Koronowo, dnia 16 lipca 2013 r.

Protokół sporządziła

  
Adela Rojek

Przewodniczący

RADY MIEJSKIEJ

  
Włodzimierz Domek